РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18»  января 2013 г.                         с. Разъезжее                                         №  3п.

О создании  комиссии  по соблюдению требований

К       служебному    поведению      муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов
в     администрации   Разъезженского     сельсовета,

аппарате избирательной комиссии Разъезженского

сельсовета.

Руководствуясь статьей 3.1. Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьи 15, 18   Устава Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Разъезженского сельсовета, аппарате избирательной     комиссии     Разъезженского сельсовета  (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г. Челтыгмашев

	Приложение

к постановлению администрации Разъезженского сельсовета

от 18.01.2013   №  3п.

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
в администрации Разъезженского   сельсовета, аппарате

избирательной     комиссии     Разъезженского сельсовета.
	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель:

Челтыгмашев Георгий Григорьевич
	Глава Разъезженского сельсовета

	Заместитель председателя:

Решетникова Валерия Юрьевна
	Ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета

	Члены комиссии:

	Вербовская Татьяна Фёдоровна
	Главный бухгалтер администрации Разъезженского сельсовета

	Каблуков Евгений Иванович
	Председатель Совета депутатов

Учитель МБОУ  «Разъезженская СОШ»

	Жукова Светлана Вячеславовна
	Депутат Разъезженского сельского Совета депутатов

Учитель МБОУ  «Разъезженская СОШ»

	Горев Сергей Вениаминович
	Депутат Разъезженского сельского Совета депутатов

	Гогорева Любовь Ефимовна
	Депутат Разъезженского сельского Совета депутатов Учитель  МБОУ «Большереченская СОШ»